
Chcete se naučit hrát na hudební nástroj, 
a užít si společné hraní a zpívání? 

 
Přihlašte se na kurz ukulele, jeden bude

         pro děti
                  a jeden 

            pro dospělé
. 
 

KURZY UKULELE

Základní škola Deblín

KDE:

Každou středu od 9. února
Děti 14:30 až 15:30 hodin
Dospělí 16:30 až 17:30 hodin

KDY:

P Ř I H L Á Š K Y  d o  3 0 .  l e d n a  2 0 2 2 :
l e n k a . k r e h l i k o v a @ c e n t r u m . c z  

10 hodin 
Děti 1100,- Kč
Dospělí 1200,- Kč

CENA: 



Chcete se naučit hrát na hudební nástroj, a přitom si zazpívat? 
Nabízím kurzy ukulele, jeden bude pro děti a jeden pro dospělé. 
 
Na co se můžete těšit:
• Budete se učit ve skupince lidí – minimálně 5, maximálně 10 účastníků.
• Nemusíte řešit, jestli hrajete dokonale nebo děláte chyby, skupinka vás povede a             
   motivuje.
• Budete mít radost ze společného hraní a zpívání. 
• Už první hodinu si ukážeme potřebné akordy pro jednoduché písničky.
• Do jara můžete umět první písničky k táboráku. 

Co můžu slíbit:
• Výběr písní přizpůsobuji skupince
• Každou hodinu se můžete těšit na jednu novou písničku
• Budete dostávat vytištěné písně s akordy
• Zaplatíte počet hodin, které budou pro skupinu zrealizovány (v případě mé nemoci,
   možných opatření apod. se domluvíme na náhradním termínu.)
• Že za Vámi skoro každou středu od 9. února do konce dubna přijedu do Deblína
• Kurz otevřu, pokud se do 30. ledna přihlásí alespoň 5 účastníků kurzu. 

Co slíbit nemůžu:
• Že budu vracet kurzovné v případě Vaší nepřítomnosti. 
• Že nebudete muset doma hrát, abyste se akordy a písně naučili

Co potřebujete:
• Ukulele sopránové nebo koncertní v C ladění (struny G, C, E, A)
• Ladičku na ukulele
• Doporučuji si pořídit popruh na ukulele a náhradní struny
• Desky s euro foliemi, kam si budete písničky vkládat podle abecedy a tvořit si
   zpěvník
• Nadšení

Doporučený věk pro obě skupiny:
• Děti 9 až 14 let
• Dospělí od 15 do 150 let
• (Mladiství 15 až 17 let se mohou rozhodnout,
   v jaké skupině chtějí být.)

Kdy:
• Každou středu od 9. února
• Děti 14:30 až 15:30
• Dospělí 16:30 až 17:30

Cena za 10 hodin (cca. do konce dubna):
• Děti 1100,- Kč, dospělí 1200,- Kč
 
Těším se na Vaše přihlášky a případné dotazy.
A hlavně se těším v únoru na Vás! 
 
Lenka Křehlíková
lenka.krehlikova@centrum.cz
tel.: 603 918 524

Milí příznivci ukulele z Deblína a okolí!


